








Listino prezzi per tipologia
Pricelist by type

Preisliste nach typ
Lista de precios por tipo

Прайс-лист по типу



ESTRUSI LED 
LED extruded range
Stranggepresst mit LED
Extrudidos LED
Светодиодные экструдированные светильники
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T133.W.50.OPAL pag. 31 € 46,50 € 38,11 

T133.W.50.SAT pag. 31 € 46,50 € 38,11 

 T133.W.100.OPAL pag. 31 € 93,00 € 76,23 

T133.W.100.SAT pag. 31 € 93,00 € 76,23 

 T133.W.150.OPAL pag. 31 € 139,50 € 114,34 

T133.W.150.SAT pag. 31 € 139,50 € 114,34 

T133.W.200.OPAL pag. 31 € 186,00 € 152,46 

T133.W.200.SAT pag. 31 € 186,00 € 152,46 

 T133.TAGLIO pag. 31 € 20,00 € 16,39 

EMATHIA INCASSO
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T133.AL.50.OPAL pag. 31 € 46,50 € 38,11 

T133.AL.50.SAT pag. 31 € 46,50 € 38,11 

T133.AL.100.OPAL pag. 31 € 93,00 € 76,23 

T133.AL.100.SAT pag. 31 € 93,00 € 76,23 

T133.AL.150.OPAL pag. 31 € 139,50 € 114,34 

T133.AL.150.SAT pag. 31 € 139,50 € 114,34 

T133.AL.200.OPAL pag. 31 € 186,00 € 152,46 

T133.AL.200.SAT pag. 31 € 186,00 € 152,46 

 T133.TAGLIO pag. 31 € 20,00 € 16,39 

EUBEA INCASSO
WHITE C

at
al

og
o

C
at

al
og

ue
K

at
al

og
C

at
ál

og
o

Ка
та

ло
г

IV
A 

in
cl

us
a

In
cl

ud
in

g 
VA

T
In

kl
us

iv
e 

M
W

ST
IV

A 
in

cl
ui

do
Н

ДС
 в

кл
ю

че
н

Se
nz

a 
IV

A
Ex

cl
ud

in
g 

VA
T

O
hn

e 
M

W
ST

IV
A 

ex
cl

ui
do

Бе
з 

Н
ДС

T139.W.50.OPAL pag. 35 € 36,00 € 29,51 

T139.W.50.SAT pag. 35 € 36,00 € 29,51 

 T139.W.100.OPAL pag. 35 € 71,00 € 58,20 

T139.W.100.SAT pag. 35 € 71,00 € 58,20 

 T139.W.150.OPAL pag. 35 € 106,00 € 86,89 

T139.W.150.SAT pag. 35 € 106,00 € 86,89 

T139.W.200.OPAL pag. 35 € 141,00 € 115,57 

T139.W.200.SAT pag. 35 € 141,00 € 115,57 

 T133.TAGLIO pag. 35 € 20,00 € 16,39 

EUBEA INCASSO
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T139.AL.50.OPAL pag. 35 € 36,00 € 29,51 

T139.AL.50.SAT pag. 35 € 36,00 € 29,51 

T139.AL.100.OPAL pag. 35 € 71,00 € 58,20 

T139.AL.100.SAT pag. 35 € 71,00 € 58,20 

T139.AL.150.OPAL pag. 35 € 106,00 € 86,89 

T139.AL.150.SAT pag. 35 € 106,00 € 86,89 

T139.AL.200.OPAL pag. 35 € 141,00 € 115,57 

T139.AL.200.SAT pag. 35 € 141,00 € 115,57 

 T133.TAGLIO pag. 35 € 20,00 € 16,39 



EUBEA ESTERNO
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T145.W.50.OPAL pag. 43 € 33,00 € 27,05 

T145.W.50.SAT pag. 43 € 33,00 € 27,05 

 T145.W.100.OPAL pag. 43 € 64,50 € 52,87 

T145.W.100.SAT pag. 43 € 64,50 € 52,87 

 T145.W.150.OPAL pag. 43 € 97,00 € 79,51 

T145.W.150.SAT pag. 43 € 97,00 € 79,51 

T145.W.200.OPAL pag. 43 € 129,00 € 105,74 

T145.W.200.SAT pag. 43 € 129,00 € 105,74 

 T133.TAGLIO pag. 43 € 20,00 € 16,39 

EUBEA ESTERNO
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T145.AL.50.OPAL pag. 43 € 33,00 € 27,05 

T145.AL.50.SAT pag. 43 € 33,00 € 27,05 

T145.AL.100.OPAL pag. 43 € 64,50 € 52,87 

T145.AL.100.SAT pag. 43 € 64,50 € 52,87 

T145.AL.150.OPAL pag. 43 € 97,00 € 79,51 

T145.AL.150.SAT pag. 43 € 97,00 € 79,51 

T145.AL.200.OPAL pag. 43 € 129,00 € 105,74 

T145.AL.200.SAT pag. 43 € 129,00 € 105,74 

 T133.TAGLIO pag. 43 € 20,00 € 16,39 

OROPUS INCASSO
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T221.W.50.SAT pag. 39 € 22,00 € 18,03

T221.W.100.SAT pag. 39 € 43,00 € 35,16 

T221.W.150.SAT pag. 39 € 66,00 € 54,10 

T221.W.200.SAT pag. 39 € 86,00 € 70,33 

 T133.TAGLIO pag. 39 € 20,00 € 16,39 

OROPUS INCASSO
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T221.AL.50.SAT pag. 39 € 22,00 € 18,03

T221.AL.100.SAT pag. 39 € 43,00 € 35,16 

T221.AL.150.SAT pag. 39 € 66,00 € 54,10 

T221.AL.200.SAT pag. 39 € 86,00 € 70,33 

 T133.TAGLIO pag. 39 € 20,00 € 16,39 



ESTRUSI LED 
LED extruded range
Stranggepresst mit LED
Extrudidos LED
Светодиодные экструдированные светильники

METHONI ESTERNO
ALUMINIUM C
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T309.AL.50.OPAL pag. 51 € 20,00 € 16,39 

T309.AL.100.OPAL pag. 51 € 40,00 € 32,79 

T309.AL.150.OPAL pag. 51 € 60,00 € 49,18 

T309.AL.200.OPAL pag. 51 € 79,00 € 64,75 

 T133.TAGLIO pag. 51 € 20,00 € 16,39 

ICUS ESTERNO
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T310.AL.50.OPAL pag. 55 € 16,00 € 13,11 

T310.AL.100.OPAL pag. 55 € 32,00 € 26,23 

T310.AL.150.OPAL pag. 55 € 47,00 € 38,52 

T310.AL.200.OPAL pag. 55 € 63,00 € 51,64 

 T133.TAGLIO pag. 55 € 20,00 € 16,39 

CHALCIS ESTERNO
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T220.W.50.SAT pag. 47 € 17,00 € 13,93 

T220.W.100.SAT pag. 47 € 33,00 € 27,05 

T220.W.150.SAT pag. 47 € 50,00 € 40,57 

T220.W.200.SAT pag. 47 € 66,00 € 54,10 

 T133.TAGLIO pag. 47 € 20,00 € 16,39 

CHALCIS ESTERNO
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T220.AL.50.SAT pag. 47 € 17,00 € 13,93 

T220.AL.100.SAT pag. 47 € 33,00 € 27,05 

T220.AL.150.SAT pag. 47 € 50,00 € 40,57 

T220.AL.200.SAT pag. 47 € 66,00 € 54,10 

 T133.TAGLIO pag. 47 € 20,00 € 16,39 



ALIMENTATORI 
Power supply units - Netzgeräte
Fuentes de alimentación
Блоки питания C
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T73.40W.24.DIM pag. 31 € 97,00 € 79,51 

T73.100W.24.DIM pag. 31 € 146,00 € 119,67 

T73.150W.24.DIM pag. 31 € 153,00 € 125,41 

T73.240W.24.DIM pag. 31 € 192,00 € 157,38 

 T73.320W.24.DIM pag. 31 € 261,00 € 213,93 

LED
Strip Led 4000° K C
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T397.1M.4000 pag. 31 € 18,00 € 14,75 

T397.2M.4000 pag. 31 € 35,00 € 28,69 

T397.3M.4000 pag. 31 € 52,00 € 42,62 

T397.4M.4000 pag. 31 € 69,00 € 56,56 

T397.5M.4000 pag. 31 € 86,00 € 70,49 

T398.1M.4000 pag. 31 € 23,00 € 18,85 

T398.2M.4000 pag. 31 € 46,00 € 37,70 

T398.3M.4000 pag. 31 € 69,00 € 56,56 

T398.4M.4000 pag. 31 € 92,00 € 75,41 

T398.5M.4000 pag. 31 € 114,00 € 93,44 

LED
Strip Led 3000° K C
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T397.1M.3000 pag. 31 € 18,00 € 14,75 

T397.2M.3000 pag. 31 € 35,00 € 28,69 

T397.3M.3000 pag. 31 € 52,00 € 42,62 

T397.4M.3000 pag. 31 € 69,00 € 56,56 

T397.5M.3000 pag. 31 € 86,00 € 70,49 

T398.1M.3000 pag. 31 € 23,00 € 18,85 

T398.2M.3000 pag. 31 € 46,00 € 37,70 

T398.3M.3000 pag. 31 € 69,00 € 56,56 

T398.4M.3000 pag. 31 € 92,00 € 75,41 

T398.5M.3000 pag. 31 € 114,00 € 93,44 

ALIMENTATORI 
Power supply units - Netzgeräte
Fuentes de alimentación
Блоки питания C
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T73.50W.24.SNP pag. 31 €  58,00 €  47,54 

T73.100W.24.SNP pag. 31 €  108,00 €  88,52 

T73.150W.24.SNP pag. 31 €  102,00 €  83,61 

T73.200W.24.SNP pag. 31 €  163,00 €  133,61

T73.320W.24.SNP pag. 31 €  237,00 €  194,26 
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T311.10
Pirgos

pag. 62 € 272,00 € 222,95 

T311.10 D
Pirgos

pag. 62 € 347,00 € 284,43 

T311.11 
Pirgos

pag. 62 € 356,00 € 291,80 

T311.11 D
Pirgos

pag. 62 € 431,00 € 353,28 

T311.30 
Pirgos

pag. 66 €  323,00 €  264,75 

T311.30 D 
Pirgos

pag. 66 €  398,00 €  326,23 

T311.31
Pirgos

pag. 66 €  408,00 €  334,43 

T311.31 D
Pirgos

pag. 66 €  483,00 €  395,90 

T311.50
Pirgos

pag. 70 € 569,00 € 466,39 

T01
Micene

pag. 198 € 21,00 € 17,21 

T01 C
Cassaforma
Formwork

pag. 198 € 47,00 € 38,52 

T04
Attica

pag. 192 €  21,00 €  17,21 

T10
Polis

pag. 186 € 21,00 € 17,21 

T22
Nicia

pag. 188 € 18,00 € 14,75 

T28
Attica Glass

pag. 194 € 21,00 € 17,21 

T31 C
Cassaforma
Formwork

pag. 200 € 91,00  € 74,59  

T32
2E27
Cadmea

pag. 200 €  118,00 €  96,72 

T51
G24q3-2X26W
Cadmea

pag. 200 €  297,00 €  243,44 

T93
Sparta

pag. 182 € 21,00  € 17,21  

T165
Siris

pag. 180 € 19,00 € 15,57

PROFILI LINEARI 
Linear profiles
Lineare Profile
Perfiles lineales
Линейные профили

INCASSI SOFFITTO GESSO 
Recessed ceiling range in plaster 
Zum Einlassen an der Decke aus Gips
Empotrados techo yeso
Встраиваемые светильники для гипсокартонных
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T177
Attica Orientabile

pag. 196 €  46,00 €  37,70

T232
Olympia raso

pag. 170 € 36,00 € 29,51

T233
Olympia raso

pag. 172 € 83,00 € 68,03

T235
Olympia dentino

pag. 174 € 69,00 € 56,56

T236
Olympia dentino

pag. 176 € 91,00 € 74,59

T255
Heraea 

pag. 158 € 83,00 € 68,03

T256
Heraea 

pag. 162 € 105,00 € 86,07

T257
Heraea

pag. 166 € 163,00 € 133,61

T332
Thessaly

pag. 126 €  26,00 €  21,31 

T334
Thessaly

pag. 130 €  26,00 €  21,31 

T335
Thessaly

pag. 134 €  26,00 €  21,31 

T336
Thessaly

pag. 138 €  26,00 €  21,31 

T337
Filiatrá

pag. 80 € 19,00 € 15,57

T338
Filiatrá

pag. 84 € 25,00 € 20,49

T353
Doride

pag. 150 € 31,00 € 25,41

T354
Doride

pag. 154 € 33,00 € 27,05

T356
Lelanto

pag. 142 € 31,00 € 25,41

T357
Lelanto

pag. 146 € 61,00 € 50,00

T381
Filiatrá

pag. 92 € 26,00 € 21,31

T382
Filiatrá

pag. 96 € 33,00 € 27,05

T383
Filiatrá

pag. 100 € 27,00 € 22,13

T384
Phocis

pag. 104 € 31,00 € 25,41
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T390
Thessaly

pag. 110 € 26,00 € 21,31

T391
Thessaly

pag. 114 € 26,00 € 21,31

T392
Thessaly

pag. 118 € 26,00 € 21,31

T393
Thessaly

pag. 122 € 26,00 € 21,31

T76
Sipario

pag. 204 € 99,00 € 81,15 

T76 C
Cassaforma

pag. 204 €  85,00 €  69,67 

INCASSI SOFFITTO GESSO 
Recessed ceiling range in plaster 
Zum Einlassen an der Decke aus Gips
Empotrados techo yeso
Встраиваемые светильники для гипсокартонных

INCASSI PARETE GESSO 
Recessed wall range in plaster
Zum Einlassen an der Wand aus Gips
Empotrados pared yeso
Встраиваемые светильники для гипсокартонных стен
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T179
Esiodo Micro

pag. 448 € 46,00 € 37,70

T193
Heraea

pag. 438 € 93,00 € 76,23 

T194
Heraea

pag. 440 € 149,00 € 122,13

T258
Elide

pag. 428 € 38,00 € 31,15

T259
Elide

pag. 430 € 70,00 € 57,38

T260
Elide

pag. 432 € 100,00 € 81,97

T262
Chio

pag. 354 € 127,00 € 104,10

T263
Chio

pag. 356 € 154,00 € 126,23

T264
Chio

pag. 358 € 275,00 € 225,41

T265
Arta

pag. 452 € 100,00 € 81,97

T266
Arta

pag. 454 € 150,00 € 122,95

T267
Lepreum

pag. 420 € 68,00 € 55,74

T268
Lepreum

pag. 422 € 99,00 € 81,15

T271
Heraea

pag. 434 € 125,00 € 102,46

T273
Heraea

pag. 436 € 155,00 € 127,05

T274
Chio

pag. 350 € 47,00 € 38,52

T278
Chio

pag. 352 € 88,00 € 72,13

T287
Lepreum

pag. 424 € 167,00 € 136,89

T291
Side

pag. 382 € 70,00 € 57,38

T292
Side

pag. 384 € 127,00 € 104,10

T293
Side

pag. 386 € 172,00 € 140,98

T294
Mylasa

pag. 408 € 39,00 € 31,97

GESSI SOFFITTO
Ceiling range in plaster
Gipslampen Decke
Yesos techo
Гипсовые потолочные светильники  
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GESSI SOFFITTO
Ceiling range in plaster
Gipslampen Decke
Yesos techo
Гипсовые потолочные светильники  

T372
Anchise

pag. 334 € 60,00 € 49,18

T373
Anchise

pag. 338 € 88,00 € 72,13

T377
Sibari

pag. 310 € 50,00 € 40,98

T378
Sibari

pag. 314 € 75,00 € 61,48

T387
Cicladi

pag. 224 € 50,00 € 40,98

T388
Cicladi

pag. 228 € 93,00 € 76,23

T389
Cicladi

pag. 232 € 134,00 € 109,84

T401
Pitane

pag. 256 € 89,00 € 72,95

T402
Pitane

pag. 260 € 123,00 € 100,82

T295
Mylasa

pag. 410 € 67,00 € 54,92

T296
Mylasa

pag. 412 € 95,00 € 77,87

T303
Lepreum

pag. 426 € 221,00 € 181,15

T312
Tenedos

pag. 414 € 40,00 € 32,79

T313
Tenedos

pag. 416 € 80,00 € 65,57

T314
Tenedos

pag. 418 € 119,00 € 97,54

T339
Demetra

pag. 280 € 35,00 € 28,69

T358
Demetra

pag. 284 € 57,00 € 46,72

T359
Demetra

pag. 288 € 80,00 € 65,57

T371
Anchise

pag. 330 € 35,00 € 28,69
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T98
Ionia

pag. 490 €  63,00 €  51,64

T106
Mantinea

pag. 494 € 58,00 € 47,54 

T174.10
Teos

pag. 472 € 55,00 € 45,08 

T174.11
Teos

pag. 474 €  68,00 €  55,74 

T174.12
Teos

pag. 476 €  94,00 €  77,05

T195
Opus

pag. 492 € 64,00 € 52,46 

T200
Pellene

pag. 478 € 57,00 € 46,72 

T201
Pellene

pag. 480 €   77,00 €   63,11 

T203
Sicyon

pag. 450 €   46,00 €   37,70 

T205
Heraea

pag. 442 € 117,00 € 95,90 

T206
Heraea

pag. 444 €  92,00 €  75,41 

T207
Heraea

pag. 446 € 112,00 €  91,80 

T208
Hermione

pag. 484 €  42,00 €  34,43 

T209
Hermione

pag. 486 €  58,00 €  47,54 

T210
Hermione

pag. 488 €  70,00 €  57,38 

T222
Delfi

pag. 466 € 55,00 € 45,08 

T223
Delfi

pag. 467 €  72,00 €  59,02 

T224
Delfi

pag. 468 €  93,00 €  76,23 

T253
Arta

pag. 456 € 96,00 € 78,69

T254
Arta

pag. 458 €  146,00 €  119,67

T269
Paro

pag. 460 € 99,00 € 81,15

T270
Paro

pag. 462 €  165,00 €  135,25

GESSI PARETE 
Wall range in plaster
Gipslampen Wand
Yesos pared
Гипсовые настенные светильники  
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T374
Anchise

pag. 342 € 42,00 € 34,43

T375
Anchise

pag. 346 € 63,00 € 51,64

T379
Sibari

pag. 318 € 42,00 € 34,43

T380
Sibari

pag. 322 € 62,00 € 50,82

T394
Patra

pag. 212 € 33,00 € 27,05

T395
Patra

pag. 216 € 57,00 € 46,72

T385
Cicladi

pag. 240 € 51,00 € 41,80

T386
Cicladi

pag. 244 € 95,00 € 77,87

T396
Cicladi

pag. 248 € 95,00 € 77,87

T399
Pitane

pag. 268 € 48,00 € 39,34

T400
Pitane

pag. 272 € 89,00 € 72,95

T319
Chio

pag. 364 € 52,00 € 42,62

T320
Chio

pag. 368 € 96,00 € 78,69

T321
Chio

pag. 372 € 96,00 € 78,69

T322
Chio

pag. 376 € 146,00 € 119,67

T323
Side

pag. 392 € 57,00 € 46,72

T324
Side

pag. 396 € 104,00 € 85,25

T325
Side

pag. 400 € 96,00 € 78,69

T326
Side

pag. 404 € 152,00 € 124,59

T360
Demetra

pag. 296 € 46,00 € 37,70

T361
Demetra

pag. 300 € 66,00 € 54,10

T362
Demetra

pag. 304 € 66,00 € 54,10

GESSI PARETE 
Wall range in plaster
Gipslampen Wand
Yesos pared
Гипсовые настенные светильники  



Listino prezzi per codice
Pricelist by code

Preisliste nach code
Lista de precios por código

Прайс-лист по кодам
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T01 Micene pag. 198 € 21,00 € 17,21 

T01 C Cassaforma pag. 198 € 47,00 € 38,52 

T04 Attica pag. 192 € 21,00 € 17,21 

T10 Polis pag. 186 € 21,00 € 17,21 

T22 Nicia pag. 188 € 18,00 € 14,75 

T28 Attica Glass pag. 194 € 21,00 € 17,21 

T31 C Cassaforma pag. 200 € 91,00  € 74,59  

T32 2E27 Cadmea  pag. 200 € 118,00 € 96,72 

T51 G24Q3-2X26W Cadmea pag. 200 € 297,00 € 243,44 

T73.40W.24.DIM Alimentatori 40W Dim. pag. 31 € 97,00 € 79,51 

T73.100W.24.DIM Alimentatori 100W Dim. pag. 31 € 146,00 € 119,67 

T73.150W.24.DIM Alimentatori 150W  Dim. pag. 31 € 153,00 € 125,41 

T73.240W.24.DIM Alimentatori 240W Dim. pag. 31 € 192,00 € 157,38 

T73.320W.24.DIM Alimentatori 320W  Dim. pag. 31 € 261,00 € 213,93 

T73.50W.24.SNP Alimentatori 50W SNAPPY pag. 31 €  58,00  €  47,54  

T73.100W.24.SNP Alimentatori 100W SNAPPY pag. 31 €  108,00  €  88,52  

T73.150W.24.SNP Alimentatori 150W SNAPPY pag. 31 €  102,00  €  83,61  

T73.200W.24.SNP Alimentatori 200W SNAPPY pag. 31 €  163,00  €  133,61  

T73.320W.24.SNP Alimentatori 320W SNAPPY pag. 31 €  237,00 €  194,26  

T76 Sipario pag. 204 € 99,00 € 81,15 

T76 C Cassaforma pag. 204 €  85,00 €  69,67 

T93 Sparta pag. 182 € 21,00 € 17,21 

T98 Ionia pag. 490 €  63,00 €  51,64

T106 Mantinea pag. 494 € 58,00 € 47,54 

T133 Taglio pag. 31 € 46,50 € 38,11

T133.AL..... Emathia Incasso Aluminium pag. 31 € 46,50 € 38,11

LISTINO PREZZI PER CODICE
Pricelist by code
Preisliste nach code
Lista de precios por código
Прайс-лист по кодам
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T133.W.... Emathia Incasso White pag. 31 € 46,50 € 38,11

T139.AL... Eubea Incasso Aluminium pag. 35 € 36,00 € 29,51

T139.W... Eubea Incasso White pag. 35 € 36,00 € 29,51

T145.AL... Eubea Esterno Aluminium pag. 43 € 33,00 € 27,05

T145.W... Eubea Esterno White pag. 43 € 33,00 € 27,05

T165 Siris pag. 180 € 19,00 € 15,57

T174.10 Teos pag. 472 € 55,00 € 45,08 

T174.11 Teos pag. 474 €  68,00 €  55,74 

T174.12 Teos pag. 476 €  94,00 €  77,05

T177 Attica Orientabile pag. 196 € 46,00 € 37,70

T179 Esiodo Micro pag. 448 € 46,00 € 37,70

T193 Heraea pag. 438 € 93,00 € 76,23 

T194 Heraea pag. 440 € 149,00 € 122,13

T195 Opus pag. 492 € 64,00 € 52,46 

T200 Pellene pag. 478 € 57,00 € 46,72 

T201 Pellene pag. 480 €  77,00 €  63,11 

T203 Sycion pag. 450 €  46,00 €  37,70 

T205 Heraea pag. 442 € 117,00 € 95,90 

T206 Heraea pag. 444 €  92,00 €  75,41 

T207 Heraea pag. 446 € 112,00 €  91,80 

T208 Hermione pag. 484 €  42,00 €  34,43 

T209 Hermione pag. 486 €  58,00 €  47,54 

T210 Hermione pag. 488 €  70,00 €  57,38 

T220.AL... Chalcis Esterno Aluminium pag. 47 € 17,00 € 13,93

T220.W... Chalcis Esterno White pag. 47 € 17,00 € 13,93

T221.AL... Oropus Incasso Aluminium pag. 39 € 22,00 € 18,03
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T221.W... Oropus Incasso White pag. 39 € 22,00 € 18,03

T222 Delfi pag. 466 € 55,00 € 45,08 

T223 Delfi pag. 467 €  72,00 €  59,02 

T224 Delfi pag. 468 €  93,00 €  76,23 

T232 Olympia pag. 170 € 36,00 € 29,51

T233 Olympia pag. 172 € 83,00 € 68,03

T235 Olympia pag. 174 € 69,00 € 56,56

T236 Olympia pag. 176 € 91,00 € 74,59

T253 Arta pag. 456 € 96,00 € 78,69

T254 Arta pag. 458 € 146,00 € 119,67

T255 Heraea pag. 158 € 83,00 € 68,03

T256 Heraea pag. 162 € 105,00 € 86,07

T257 Heraea pag. 166 € 163,00 € 133,61

T258 Elide pag. 428 € 38,00 € 31,15

T259 Elide pag. 430 € 70,00 € 57,38

T260 Elide pag. 432 € 100,00 € 81,97

T262 Chio pag. 354 € 127,00 € 104,10

T263 Chio pag. 356 € 154,00 € 126,23

T264 Chio pag. 358 € 275,00 € 225,41

T265 Arta pag. 452 € 100,00 € 81,97

T266 Arta pag. 454 € 150,00 € 122,95

T267 Lepreum pag. 420 € 68,00 € 55,74

T268 Lepreum pag. 422 € 99,00 € 81,15

T269                                  Paro pag. 460 € 99,00 € 81,15

T270                                  Paro pag. 462 € 165,00 € 135,25

T271                                  Heraea pag. 434 € 125,00 € 102,46

LISTINO PREZZI PER CODICE
Pricelist by code
Preisliste nach code
Lista de precios por código
Прайс-лист по кодам



Ca
ta

lo
go

C
at

al
og

ue
K

at
al

og
C

at
ál

og
o

Ка
та

ло
г

IV
A 

in
cl

us
a

In
cl

ud
in

g 
VA

T
In

kl
us

iv
e 

M
W

ST
IV

A 
in

cl
ui

do
Н

ДС
 в

кл
ю

че
н

Se
nz

a 
IV

A
Ex

cl
ud

in
g 

VA
T

O
hn

e 
M

W
ST

IV
A 

ex
cl

ui
do

Бе
з 

Н
ДС

Ca
ta

lo
go

C
at

al
og

ue
K

at
al

og
C

at
ál

og
o

Ка
та

ло
г

IV
A 

in
cl

us
a

In
cl

ud
in

g 
VA

T
In

kl
us

iv
e 

M
W

ST
IV

A 
in

cl
ui

do
Н

ДС
 в

кл
ю

че
н

Se
nz

a 
IV

A
Ex

cl
ud

in
g 

VA
T

O
hn

e 
M

W
ST

IV
A 

ex
cl

ui
do

Бе
з 

Н
ДС

T273                                  Heraea pag. 436 € 155,00 € 127,05

T274                                  Chio pag. 350 € 47,00 € 38,52

T278                                  Chio pag. 352 € 88,00 € 72,13

T287 Lepreum pag. 424 € 167,00 € 136,89

T291 Side pag. 382 € 70,00 € 57,38

T292 Side pag. 384 € 127,00 € 104,10

T293 Side pag. 386 € 172,00 € 140,98

T294 Mylasa pag. 408 € 39,00 € 31,97

T295 Mylasa pag. 410 € 67,00 € 54,92

T296 Mylasa pag. 412 € 95,00 € 77,87

T303 Lepreum pag. 426 € 221,00 € 181,15

T309.AL.... Methoni Aluminium pag. 51 € 20,00 € 16,39

T310.AL... Icus Esterno Aluminium pag. 55 € 16,00 € 13,11

T311.10 Pirgos pag. 62 € 272,00 € 222,95 

T311.10 D Pirgos pag. 62 € 347,00 € 284,43 

T311.11 Pirgos pag. 62 € 356,00 € 291,80 

T311.11 D  Pirgos pag. 62 € 431,00 € 353,28 

T311.30 Pirgos pag. 66 € 323,00 € 264,75 

T311.30 D Pirgos pag. 66 € 398,00 € 326,23 

T311.31 Pirgos pag. 66 € 408,00 € 334,43 

T311.31 D Pirgos pag. 66 € 483,00 € 395,90 

T311.50 Pirgos pag. 70 € 569,00 € 466,39 

T312 Tenedos pag. 414 € 40,00 € 32,79

T313 Tenedos pag. 416 € 80,00 € 65,57

T314 Tenedos pag. 418 € 119,00 € 97,54

T319 Chio pag. 364 € 52,00 €  42,62 
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T320 Chio pag. 368 € 96,00 €  78,69 

T321 Chio pag. 372 € 96,00 €  78,69 

T322 Chio pag. 376 € 146,00 €  119,67 

T323 Side pag. 392 € 57,00 €  46,72 

T324 Side pag. 396 € 104,00 €  85,25 

T325 Side pag. 400 € 96,00 €  78,69 

T326 Side pag. 404 € 152,00 €  124,59 

T332 Thessaly pag. 126 €  26,00 €  21,31 

T334 Thessaly pag. 130 €  26,00 €  21,31 

T335 Thessaly pag. 134 €  26,00 €  21,31 

T336 Thessaly pag. 138 €  26,00 €  21,31 

T337 Filiatrá pag. 80 € 19,00 € 15,57

T338 Filiatrá pag. 84 € 25,00 € 20,49

T339 Demetra pag. 280 € 35,00 €  28,69 

T353 Doride pag. 150 € 31,00 € 25,41

T354 Doride pag. 154 € 33,00 € 27,05

T356 Lelanto pag. 142 € 31,00 € 25,41

T357 Lelanto pag. 146 € 61,00 € 50,00

T358 Demetra pag. 284 € 57,00 €  46,72 

T359 Demetra pag. 288 € 80,00 €  65,57 

T360 Demetra pag. 296 € 46,00 €  37,70 

T361 Demetra pag. 300 € 66,00 € 54,10

T362 Demetra pag. 304 € 66,00 € 54,10

T371 Anchise pag. 330 € 35,00 €  28,69 

T372 Anchise pag. 334 € 60,00 €  49,18 

T373 Anchise pag. 338 € 88,00 €  72,13 

LISTINO PREZZI PER CODICE
Pricelist by code
Preisliste nach code
Lista de precios por código
Прайс-лист по кодам
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T374 Anchise pag. 342 € 42,00 €  34,43 

T375 Anchise pag. 346 € 63,00 €  51,64 

T377 Sibari pag. 314 € 50,00 € 40,98

T378 Sibari pag. 310 € 75,00 € 61,48

T379 Sibari pag. 318 € 42,00 € 34,43

T380 Sibari pag. 322 € 62,00 € 50,82

T381 Filiatrá pag. 92 € 26,00 € 21,31

T382 Filiatrá pag. 96 € 33,00 € 27,05

T383 Filiatrá pag. 100 € 27,00 € 22,13

T384 Phocis pag. 104 € 31,00 € 25,41

T385 Cicladi pag. 240 € 51,00 € 41,80

T386 Cicladi pag. 244 € 95,00 € 77,87

T387 Cicladi pag. 224 € 50,00 € 40,98

T388 Cicladi pag. 228 € 93,00 € 76,23

T389 Cicladi pag. 232 € 134,00 € 109,84

T390 Thessaly pag. 110 € 26,00 € 21,31

T391 Thessaly pag. 114 € 26,00 € 21,31

T392 Thessaly pag. 118 € 26,00 € 21,31

T393 Thessaly pag. 122 € 26,00 € 21,31

T394 Patra pag. 212 € 33,00 € 27,05

T395 Patra pag. 216 € 57,00 € 46,72

T396 Cicladi pag. 248 € 95,00 € 77,87

T397.1M.3000 Strip Led 3000°K pag. 31 € 18,00 € 14,75 

T397.2M.3000 Strip Led 3000°K pag. 31 € 35,00 € 28,69 

T397.3M.3000 Strip Led 3000°K pag. 31 € 52,00 € 42,62 

T397.4M.3000 Strip Led 3000°K pag. 31 € 69,00 € 56,56 



LISTINO PREZZI PER CODICE
Pricelist by code
Preisliste nach code
Lista de precios por código
Прайс-лист по кодам
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T397.5M.3000 Strip Led 3000°K pag. 31 € 86,00 € 70,49 

T397.1M.4000 Strip Led 4000°K pag. 31 € 18,00 € 14,75 

T397.2M.4000 Strip Led 4000°K pag. 31 € 35,00 € 28,69 

T397.3M.4000 Strip Led 4000°K pag. 31 € 52,00 € 42,62 

T397.4M.4000 Strip Led 4000°K pag. 31 € 69,00 € 56,56 

T397.5M.4000 Strip Led 4000°K pag. 31 € 86,00 € 70,49 

T398.1M.3000 Strip Led 3000°K pag. 31 € 23,00 € 18,85 

T398.2M.3000 Strip Led 3000°K pag. 31 € 46,00 € 37,70 

T398.3M.3000 Strip Led 3000°K pag. 31 € 69,00 € 56,56 

T398.4M.3000 Strip Led 3000°K pag. 31 € 92,00 € 75,41 

T398.5M.3000 Strip Led 3000°K pag. 31 € 114,00 € 93,44 

T398.1M.4000 Strip Led 4000°K pag. 31 € 23,00 € 18,85 

T398.2M.4000 Strip Led 4000°K pag. 31 € 46,00 € 37,70 

T398.3M.4000 Strip Led 4000°K pag. 31 € 69,00 € 56,56 

T398.4M.4000 Strip Led 4000°K pag. 31 € 92,00 € 75,41 

T398.5M.4000 Strip Led 4000°K pag. 31 € 114,00 € 93,44 

T399 Pitane pag. 268 € 48,00 € 39,34

T400 Pitane pag. 272 € 89,00 € 72,95

T401 Pitane pag. 256 € 89,00 € 72,95

T402 Pitane pag. 260 € 123,00 € 100,82





La tassa sullo smaltimento dei rifiuti degli apparecchi di illuminazione non è inclusa nel presente listino e viene versata al Consorzio Ecolight.
The lighting equipment waste disposal tax is not included in this price list and is paid to the Ecolight consortium.
Die Steuer zur Entsorgung von aus Beleuchtungen entstehender Abfälle ist in dieser Preisliste nicht eingeschlossen und wird an das Konsortium Ecolight entrichtet. 
El impuesto de eliminación de residuos de aparatos de iluminación no está incluido en la presente lista de precios y se ingresa al Consorzio Ecolight.
Сбор за переработку отходов осветительных приборов не включен в данном прайс-листе. Он оплачивается Консорциуму Ecolight. 

Viale dell’Industria, 21 Viale dell’Industria, 21 
20037 Paderno Dugnano (MI) 20037 Paderno Dugnano (MI) -- Italy Italy
Tel. +39 02 9104958 r.a. Tel. +39 02 9104958 r.a. -- +39 02 9105178  +39 02 9105178 
Fax +39 02 9185542Fax +39 02 9185542
info@sforzinilluminazione.cominfo@sforzinilluminazione.com 
www.sforzinilluminazione.comwww.sforzinilluminazione.com
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